

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta B. Braun Milano Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------------|---|--------------------|-------------------|---------------|-----------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via V. da Seregno 14 - 20161 Milano | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 02/662181 - fax 02/66218290 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00674840152 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta 98920688/Off del 05/04/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136825F8B | M040405 | 51/A | Medicazione per ferite, piaghe o ulcere in gel idrofilo | conf. da 15 gr. | 3.000 | ASKINA GEL | 001419SF | € 1,24 | € 3.720,00 | 20% | € 744,00 | € 4.464,00 | 5 pz. |
| CIG 01368292DC | M040406 | 54/A | Medicazione per ferite, piaghe o ulcere - idrocellulare | | | | | | | | | | |
| | | | 14X14 | pz. | 600 | ASKINA Border | 0072710CF | € 1,900 | € 1.140,00 | 20% | € 228,00 | € 1.368,00 | 5 pz. |
| | | | 17X17 | pz. | 600 | ASKINA Border | 0072715DF | € 3,000 | € 1.800,00 | 20% | € 360,00 | € 2.160,00 | 5 pz. |
| | | | 24X24 | pz. | 500 | ASKINA Border | 0072720EF | € 4,750 | € 2.375,00 | 20% | € 475,00 | € 2.850,00 | 5 pz. |
| | | | 18X20 | pz. | 1.000 | ASKINA Sacrum | 0072792XF | € 3,400 | € 3.400,00 | 20% | € 680,00 | € 4.080,00 | 5 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 12.435,00 | | € 2.487,00 | € 14.922,00 | |
| | | | | | | | | | € 37.305,00 | | € 7.461,00 | € 44.766,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Betatex Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------------|---|------|-------------------|--------------|---------|--------------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Viale Europa - Zona Industriale - 06080 Ospedalicchio di Bastia Umbra (PG) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 075/8004872 - fax 075/8004972 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00440180545 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 12/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136606AD3 | T0306 | 71/B | Calzare per chirurgia ortopedica | pz. | 360 | Stokinette | SD0126S | € 2,00 | € 720,00 | 20% | € 144,00 | € 864,00 | 30 pz. |
| CIG 0136769159 | T0306 | 72/B | Copribraccio | pz. | 200 | | WG0025S | € 0,45 | € 90,00 | 20% | € 18,00 | € 108,00 | 200 pz. |
| CIG 0136780A6A | T020102 | 77/B | Teli in TNT per chirurgia delle estremità | pz. | 300 | | SA0648S | € 8,70 | € 2.610,00 | 20% | € 522,00 | € 3.132,00 | 6 pz. |
| CIG 0136793526 | | 83/C | Calzari idorepellenti | pz. | 5.000 | | A95AN | € 0,08 | € 400,00 | 20% | € 80,00 | € 480,00 | 500 pz. |
| CIG 0136799A18 | | 85/C | Telo verticale per sala operatoria | pz. | 200 | | SAO401S | € 10,70 | € 2.140,00 | 20% | € 428,00 | € 2.568,00 | 10 pz. |
| | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 5.960,00 | | € 1.192,00 | € 7.152,00 | |
| | | | | | | | | | € 17.880,00 | | € 3.576,00 | € 21.456,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Cardiomed Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------------|---|-----------------|-------------------|--------------|--------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via Palestrina 84 - 09129 Cagliari | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 070/401299 - fax 070/400181 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 01709600926 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 13/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136832555 | M040499 | 57/A | Soluzione per la prevenzione delle piaghe da decubito | fl. da 20 ml | 150 | BIONATURA | 520200 | € 6,50 | € 975,00 | 20% | € 195,00 | € 1.170,00 | 10 pz. |
| CIG 013650142F | T020401 | 62/B | Camici sterili monouso per chirurgo | pz. | 10.020 | BENEFIS | | € 1,365 | € 13.677,30 | 20% | € 2.735,46 | € 16.412,76 | 30 pz. |
| | | | M | | | | 0650M | | | | | | |
| | | | L | | | | 0650L | | | | | | |
| | | | XL | | | | 0650XL | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 14.652,30 | | € 2.930,46 | € 17.582,76 | |
| | | | | | | | | | € 43.956,90 | | € 8.791,38 | € 52.748,28 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta CO.DI.SAN. Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------------|--|------|-------------------|--------------|-------------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | S.P. 3/III Via Pantano 24 - C. da Valcorrente - 95032 Belpasso (CT) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 095/78674 - fax 095/7867042 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00784230872 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 12/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136517164 | M030101 | 9/A | Bende di garza idrofila orlate | | | | | | | | | | |
| | | | cm 5 x 5 m | pz. | 3.100 | | COD5650505 | € 0,06800 | € 210,80 | 20% | € 42,16 | € 252,96 | 10 pz. |
| | | | cm 7 x 5 m | pz. | 8.000 | | COD5650507 | € 0,08000 | € 640,00 | 20% | € 128,00 | € 768,00 | 10 pz. |
| | | | cm 10 x 5 m | pz. | 8.000 | | COD5650510 | € 0,11000 | € 880,00 | 20% | € 176,00 | € 1.056,00 | 10 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136608C79 | M050102 | 39/A | Cerotti pronti in strip - mm 19 x 72 mm | pz. | 30.000 | PLASTOD | CRO10DFA | € 0,0085 | € 255,00 | 20% | € 51,00 | € 306,00 | 500 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136494E65 | T0399 | 58/B | Calzari in TNT | pz. | 12.500 | PROTEK | COD63001630 | € 0,0490 | € 612,50 | 20% | € 122,50 | € 735,00 | 100 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136516091 | | 66/B | Cuffie monouso | pz. | 25.500 | PROTEK | COD63001503 | € 0,012 | € 306,00 | 20% | € 61,20 | € 367,20 | 100 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 2.904,30 | | € 580,86 | € 3.485,16 | |
| | | | | | | | | | € 8.712,90 | | € 1.742,58 | € 10.455,48 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta ConvaTec Italia Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------|---|------|-------------------|--------------|--------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Corso Vittorio Emanuele II 287 - 00186 Roma | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 06/503961 - | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 06209390969 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta Prot. 2800514/MG del 12/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136644A2F | M040403 | 48/A | Medicazioni per ferite, piaghe, o ulcere in idrocolloidi - senza bordo adesivo | | | DUODERM CGF | | | | | | | |
| | | | Cm 10 x10 | pz. | 2.000 | | 9185 | € 0,946800 | € 1.893,60 | 20% | € 378,72 | € 2.272,32 | 5 pz. |
| | | | Cm 15x15 | pz. | 2.000 | | 9186 | € 2,467200 | € 4.934,40 | 20% | € 986,88 | € 5.921,28 | 5 pz. |
| | | | Cm 20x20 | pz. | 1.002 | | 9187 | € 2,696270 | € 2.701,66 | 20% | € 540,33 | € 3.242,00 | 3 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136648D7B | M040403 | 49/A | Medicazioni per ferite, piaghe, o ulcere in idrocolloidi - con bordo adesivo | | | DUODERMCGF | | | | | | | |
| | | | Cm 10 x10 | pz. | 11.500 | | 9081 | € 1,00992 | € 11.614,08 | 20% | € 2.322,82 | € 13.936,90 | 5 pz. |
| | | | Cm 15x15 | pz. | 4.500 | | 9082 | € 2,38592 | € 10.736,64 | 20% | € 2.147,33 | € 12.883,97 | 5 pz. |
| | | | Cm 20x20 | pz. | 8.000 | | 9083 | € 3,63904 | € 29.112,32 | 20% | € 5.822,46 | € 34.934,78 | 5 pz. |
| | | | Cm 20x23 sagomata per ulcere sacrali | pz. | 2.000 | | 9085 | € 3,70831 | € 7.416,62 | 20% | € 1.483,32 | € 8.899,94 | 5 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 68.409,32 | | € 13.681,86 | € 82.091,19 | |
| | | | | | | | | | € 205.227,97 | | € 41.045,59 | € 246.273,56 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Eurofarm Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------|---|------|----------------|--------------------|--------|-----------------|----------------------|-----|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| | | | Zona Industriale Piano Tavola - 95032 Belpasso (CT) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 095/391346 - fax 095/395507 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00753730879 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 08/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136587B25 | M040202 | 30/A | Medicazioni per tracheostomia alluminizzate - cm 8x9,3 cm | pz. | 8.000 | TRACHEOPAD | 717310 | € 0,15 | € 1.200,00 | 20% | € 240,00 | € 1.440,00 | 50 pz. |
| CIG 0136605400 | H900201 | 38/A | Cerotto per sutura cutanea | | | EUROSUTURE | | | | | | | |
| | | | mm 3 x 75 mm | pz. | 5.000 | | 717410 | € 0,0240 | € 120,00 | 20% | € 24,00 | € 144,00 | 50 buste da 5 strips |
| | | | mm 6 x1 00 mm | pz. | 12.000 | | 717440 | € 0,0150 | € 180,00 | 20% | € 36,00 | € 216,00 | 50 buste da10 strips |
| | | | mm 13 x 100 mm | pz. | 4.100 | | 717450 | € 0,0280 | € 114,80 | 20% | € 22,96 | € 137,76 | 50 buste da 6 strips |
| CIG 0136612FC5 | M050202 | 42/A | Cerotti in tela perforato su rocchetto | | | EUROREEL PERFORATO | | | | | | | |
| | | | cm 10 x 5 m | pz. | 102 | | 705010 | € 3,4000 | € 346,80 | 20% | € 69,36 | € 416,16 | 6 pz. |
| | | | cm 10 x 10 m | pz. | 24 | | 705110 | € 6,8000 | € 163,20 | 20% | € 32,64 | € 195,84 | 6 pz. |
| CIG 0136614170 | M050101 | 43/A | Cerotti in plastica trasparente su rocchetto | | | EUROSTRAP | | | | | | | |
| | | | cm 2,5 x 5 m | pz. | 7.500 | | 512102 | € 0,2000 | € 1.500,00 | 20% | € 300,00 | € 1.800,00 | 12 pz. |
| | | | cm 5 x 10 m | pz. | 204 | | 512005 | € 0,7000 | € 142,80 | 20% | € 28,56 | € 171,36 | 6 pz. |
| CIG 0136837974 | M040408 | 55/A | Medicazione per ferite,piaghe o ulcere in argento | | | SILVERMED | | | | | | | |
| | | | Cm 10x10 | pz. | 500 | € 0,5000 | 892073 | € 0,5000 | € 250,00 | 20% | € 50,00 | € 300,00 | 5 pz. |
| | | | Cm 10x20 | pz. | 801 | € 0,9000 | 892076 | € 0,9000 | € 720,90 | 20% | € 144,18 | € 865,08 | 3 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 4.738,50 | | € 947,70 | € 5.686,20 | |
| | | | | | | | | | € 14.215,50 | | € 2.843,10 | € 17.058,60 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Farmac Zabban Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-------------|-------------|--|------|-------------------|--------------|-------------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via Persicetana 26 - 40012 Calderara di Reno | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 051/318411 - fax 051/318472 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00503151201 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 12/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 01364878A0 | M0304010103 | 5/A | Bende bielastiche | | | PRESSOFLEX | | | | | | | |
| | | a | cm 10 x 7 m | pz. | 600 | | 2500851302 | € 3,6800 | € 2.208,00 | 20% | € 441,60 | € 2.649,60 | 10 pz. |
| | | b | cm 12 x 7 m | pz. | 100 | | 2500851303 | € 4,3900 | € 439,00 | 20% | € 87,80 | € 526,80 | 10 pz. |
| CIG 0136502502 | M03040102 | 6/A | Bende elastiche coesive | | | SUSTINEAFLEX | | | | | | | |
| | | a | cm 8 x 20 m | pz. | 1.008 | | 2500844101 | € 1,5400 | € 1.552,32 | 20% | € 310,46 | € 1.862,78 | 12 pz. |
| | | b | cm 12 x 20 m | pz. | 1.000 | | 2500844103 | € 1,9400 | € 1.940,00 | 20% | € 388,00 | € 2.328,00 | 10 pz. |
| | | c | cm 10 x 20 m | pz. | 1.000 | | 2500844102 | € 1,7600 | € 1.760,00 | 20% | € 352,00 | € 2.112,00 | 10 pz. |
| CIG 0136514EE6 | M030101 | 8/A | Bende di garza idrofila non orlate | | | | | | | | | | |
| | | | cm 5 x 5 m | pz. | 650 | | 1204690505 | € 0,0408 | € 26,52 | 20% | € 5,30 | € 31,82 | 10 pz. |
| | | | cm 7 x 5 m | pz. | 700 | | 1204690507 | € 0,0522 | € 36,54 | 20% | € 7,31 | € 43,85 | 10 pz. |
| | | | cm 10 x 5 m | pz. | 900 | | 1204690510 | € 0,0766 | € 68,94 | 20% | € 13,79 | € 82,73 | 10 pz. |
| | | | cm 20 x 5 m | pz. | 500 | | 1204690520 | € 0,1440 | € 72,00 | 20% | € 14,40 | € 86,40 | 10 pz. |
| CIG 013651930A | M030101 | 10/A | Bende di garza idrofila auricolari | | | | | | | | | | |
| | | | cm 1 x 5 m | pz. | 100 | | 12057005017 | € 0,0390 | € 3,90 | 20% | € 0,78 | € 4,68 | 100 pz. |
| | | | cm 2 x 5 m | pz. | 300 | | 12057005027 | € 0,0520 | € 15,60 | 20% | € 3,12 | € 18,72 | 100 pz. |
| CIG 0136524729 | M0201010102 | 12/A | Garza idrofila di cotone | | | | | | | | | | |
| | | | cm 15 x 15 cm | kg | 9.000 | | 1240061515 | € 3,1200 | € 28.080,00 | 20% | € 5.616,00 | € 33.696,00 | 20 kg |
| | | | cm 30 x 30 cm | kg. | 3.600 | | 1240063030 | € 3,1200 | € 11.232,00 | 20% | € 2.246,40 | € 13.478,40 | 20 kg |
| CIG 01365279A2 | M0102030102 | 13/A | Garza idrofila di cotone a 4 strati - cm 80 x 5 cm | pz. | 1.000 | | 1208078005 | € 0,1750 | € 175,00 | 20% | € 35,00 | € 210,00 | 100 pz. |
| | | | continua | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | continua Ditta Farmac Zabban Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-------------|-------|--|------|-------------------|--------------|-------------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| CIG 0136528A75 | M0102030102 | 14/A | Garza idrofila di cotone a 8 strati - cm 10 x 6 cm | pz. | 8.000 | | 1208181006 | € 0,080 | € 636,00 | 20% | € 127,20 | € 763,20 | 100 pz. |
| CIG 0136530C1B | M0201020102 | 15/A | Garza idrofila di cotone a 16 strati - cm 5 x 5 cm | pz. | 300 | | 1217090505 | € 0,0095 | € 2,85 | 20% | € 0,57 | € 3,42 | 100 pz. |
| CIG 013653503F | M0201020101 | 18/A | Compresse di garza idrofila - cm 18 x 40 cm | pz. | 650.304 | FARMA-TEXA | 1206041840 | € 0,0293 | € 19.053,91 | 10% | € 1.905,39 | € 20.959,30 | 48 astucci da 12 pz. |
| CIG 013653938B | M040301 | 20/A | Compresse oculari autoadesive - cm 9 x 6 cm | pz. | 1.000 | FARMA-TEXA | 1206540005 | € 0,0490 | € 49,00 | 20% | € 9,80 | € 58,80 | 100 pz. |
| CIG 01365447AA | M0201050202 | 22/A | Tamponi rotondi con filo di bario intessuto | | | | | | | | | | |
| | | | diametro mm 20 | pz. | 17.000 | | 1209340021 | € 0,0078 | € 132,60 | 20% | € 26,52 | € 159,12 | 100 pz. |
| | | | diametro mm 40 | pz. | 80.000 | | 1209340041 | € 0,0133 | € 1.064,00 | 20% | € 212,80 | € 1.276,80 | 100 pz. |
| | | | diametro mm 60 | pz. | 10.000 | | 1209340061 | € 0,0172 | € 172,00 | 20% | € 34,40 | € 206,40 | 100 pz. |
| CIG 0136546950 | M0201050102 | 23/A | Tamponi rotondi privi di filo di bario intessuto | | | | | | | | | | |
| | | | diametro mm 20 | pz. | 3.000 | | 1209330021 | € 0,0070 | € 21,00 | 20% | € 4,20 | € 25,20 | 100 pz. |
| | | | diametro mm 40 | pz. | 18.000 | | 1209330041 | € 0,0102 | € 183,60 | 20% | € 36,72 | € 220,32 | 100 pz. |
| CIG 0136549BC9 | M04010101 | 24/A | Medicazione in TNT e tampone | | | | | | | | | | |
| | | | cm 8 x 10 cm | pz. | 30.500 | | 1206310810 | € 0,04120 | € 1.256,60 | 20% | € 251,32 | € 1.507,92 | 50 pz. |
| | | | cm 8 x 15 cm | pz. | 20.500 | | 1206310815 | € 0,06000 | € 1.230,00 | 20% | € 246,00 | € 1.476,00 | 50 pz. |
| | | | cm 10 x 20 cm | pz. | 8.000 | | 1209311020 | € 0,09570 | € 765,60 | 20% | € 153,12 | € 918,72 | 50 pz. |
| | | | cm 10 x 25 cm | pz. | 5.000 | | 1206311025 | € 0,11470 | € 573,50 | 20% | € 114,70 | € 688,20 | 50 pz. |
| | | | cm 10 x 30 cm | pz. | 2.000 | | 12063101030 | € 0,13930 | € 278,60 | 20% | € 55,72 | € 334,32 | 50 pz. |
| CIG 01365604DF | M040201 | 25 | Medicazioni non adesive in TNT e tampone - cm 10 x 20 cm | pz. | 2.000 | | 1602961020 | € 0,0400 | € 80,00 | 20% | € 16,00 | € 96,00 | 25 pz. |
| | | | continua | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Lohmann & Rauscher Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-----------|-------|---|------|-------------------|--------------|--------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via Enrico Fermi 4 - 35030 Sarmeola di Rubano (PD) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 049/8976244 - fax 049/8977396 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00207810284 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta rif. DFGS/pp/80318 del 30/04/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136476F8A | M03040103 | 3/A | Bende adesive elastiche in altezza - cm 6 x 2,5 m | pz. | 200 | PORODRESS | 30240 | € 5,55 | € 1.110,00 | 20% | € 222,00 | € 1.332,00 | 50 pz. |
| CIG 0136592F44 | M040599 | 32/A | Medicazione per epistassi - cm 2 x 1 m | pz. | 200 | CLAUDEN | 21000 | € 5,65 | € 1.130,00 | 20% | € 226,00 | € 1.356,00 | |
| CIG 01365940EF | M0407 | 33/A | Medicazione per epistassi - tamponi | | | RAUCOCEL | | | | | | | |
| | | | mm 8 x 11 x 3,5 | pz. | 300 | | 11010 | € 4,42060 | € 1.326,18 | 20% | € 265,24 | € 1.591,42 | 10 pz. |
| | | | mm 100 x 12 x 3,5 | pz. | 200 | | 10143 | € 7,45560 | € 1.491,12 | 20% | € 298,22 | € 1.789,34 | 10 pz. |
| CIG 01366184BC | M050201 | 46/A | Cerotto per sala gessi | | | ZINCOTAPE | | | | | | | |
| | | | cm 3,8 x 10 m | pz. | 600 | | 16540 | € 1,534000 | € 920,40 | 20% | € 184,08 | € 1.104,48 | 12 pz. |
| | | | cm 5 x 10 m | pz. | 504 | | 16541 | € 2,029750 | € 1.022,99 | 20% | € 204,60 | € 1.227,59 | 12 pz. |
| CIG 0136831482 | M040409 | 56/A | Medicazione per ferite, piaghe o ulcere al carbone attivo | | | VLIWAKTIV | | | | | | | |
| | | | Cm 10x10 | pz. | 500 | | 20254 | € 1,59250 | € 796,25 | 20% | € 159,25 | € 955,50 | 20 pz. |
| | | | Cm 10x20 | pz. | 200 | | 20255 | € 2,83500 | € 567,00 | 20% | € 113,40 | € 680,40 | 20 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 8.363,94 | | € 1.672,79 | € 10.036,73 | |
| | | | | | | | | | € 25.091,83 | | € 5.018,37 | € 30.110,20 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Luigi Salvadori Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------|---|------|-------------------|--------------|--------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Viuzzo del Piscetto n. 6/8 - Scandici Firenze | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 049/8976244 - fax 049/8977396 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00397360488 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta Prot. G 2008 00074 del 13/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136532DC1 | M020301 | 17/A | Medicazione allo Iodoformio - cm. 50x60 | pz. | 200 | | 30197 | € 0,6580 | € 131,60 | 20% | € 26,32 | € 157,92 | 100 pz. |
| CIG 0136609D4C | M050101 | 40/A | Cerotti in seta | | | LUXOR SETA | | | | | | | |
| | | | Cm 2,5 x 5 m | pz. | 8.700 | | 72161 | € 0,2580 | € 2.244,60 | 20% | € 448,92 | € 2.693,52 | 300 pz. |
| | | | Cm 5 x 5 m | pz. | 5.850 | | 72153 | € 0,4330 | € 2.533,05 | 20% | € 506,61 | € 3.039,66 | 150 pz. |
| | | | Cm 10 x 5 m | pz. | 360 | | 72181 | € 0,8660 | € 311,76 | 20% | € 62,35 | € 374,11 | 90 pz. |
| CIG 0136610E1F | M050202 | 41/A | Cerotti in tela | | | LUXOR TELA | | | | | | | |
| | | | Cm 2,5 x 5 m | pz. | 600 | | 72092 | € 0,18600 | € 111,60 | 20% | € 22,32 | € 133,92 | 300 pz. |
| | | | Cm 5 x 5 m | pz. | 450 | | 72094 | € 0,35800 | € 161,10 | 20% | € 32,22 | € 193,32 | 150 pz. |
| CIG 0136616316 | M050201 | 44/A | Cerotti in TNT estensibile | | | LUXOR PORE | | | | | | | |
| | | | Cm 5 x 10 m | pz. | 7.008 | | 72212 | € 0,6220 | € 4.358,98 | 20% | € 871,80 | € 5.230,77 | 96 pz. |
| | | | Cm 10 x 10 m | pz. | 3.504 | | 72213 | € 1,2220 | € 4.281,89 | 20% | € 856,38 | € 5.138,27 | 48 pz. |
| | | | Cm 15 x 10 m | pz. | 324 | | 72214 | € 1,8330 | € 593,89 | 20% | € 118,78 | € 712,67 | 36 pz. |
| CIG 01366173E9 | M050201 | 45/A | Cerotti in TNT | | | LUXOR TNT | | | | | | | |
| | | | cm 2,5 x 9,14 m | pz. | 2.400 | | 72122 | € 0,19700 | € 472,80 | 20% | € 94,56 | € 567,36 | 300 pz. |
| | | | cm 5 x 9,14 m | pz. | 1.200 | | 72124 | € 0,37100 | € 445,20 | 20% | € 89,04 | € 534,24 | 150 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 15.646,47 | | € 3.129,29 | € 18.775,76 | |
| | | | | | | | | | € 46.939,40 | | € 9.387,88 | € 56.327,28 | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Johnson & Johnson Medical Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------------|--|------|-------------------|------------------------------------|--------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via del Mare 56 - 00040 Pomezia (RM) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 06/911941 - fax 06/91194290 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 08082461008 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta Prot. 2805179 del 05/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 01365669D1 | M040499 | 26/A | Medicazione antisettica allo iodio povidone - cm 9,5x9,5 | pz. | 1.000 | INADINE | P01491 | € 0,50 | € 500,00 | 20% | € 100,00 | € 600,00 | 10 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136571DF0 | M040499 | 27/A | Medicazione non aderente - cm 7,5 x 7,5 cm | pz. | 1.800 | ADAPTIC | 702012 | € 0,35 | € 630,00 | 20% | € 126,00 | € 756,00 | 600 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136590D9E | M040203 | 31/A | Medicazioni per tracheostomia in TNT | | | TOPPER 8 | | | | | | | |
| | | | cm 7,5 x 7,5 cm | pz. | 3.000 | | M12507 | € 0,11 | € 330,00 | 20% | € 66,00 | € 396,00 | 50 buste da 2 med. |
| | | | cm 10 x 10 cm | pz. | 5.000 | | M12510 | € 0,15 | € 750,00 | 20% | € 150,00 | € 900,00 | 50 buste da 2 med. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 013659950E | M040699 | 36/A | Barriera per aderenze in chirurgia ginecologica - cm 7,6 x 10,2 cm | pz. | 50 | INTERCEED | 4350 | € 189,000 | € 9.450,00 | 20% | € 1.890,00 | € 11.340,00 | 10 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136656418 | M040403 | 50/A | Medicazione per feritie, piaghe o ulcere in idrocoloidi | | | NU-DERM | | | | | | | |
| | | | Cm 10 x10 | pz. | 2.000 | | HCB204 | € 0,6500 | € 1.300,00 | 20% | € 260,00 | € 1.560,00 | 10 pz. |
| | | | Cm 15x15 | pz. | 500 | | HCB106 | € 1,9000 | € 950,00 | 20% | € 190,00 | € 1.140,00 | 5 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | Importo fornitura annuale | | | € 13.910,00 | | € 2.782,00 | € 16.692,00 | |
| | | | | | | Importo fornitura triennale | | | € 41.730,00 | | € 8.346,00 | € 50.076,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Mediberg Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-----|-------------|---|------|-------------------|--------------|-----------------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via Vezze 16/18 - 24050 Calcinante (BG) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 035/8354911 - fax 035/4429074 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 01471280162 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta Prot. 1941 del 07/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 01365772E7 | | 68/B | Mascherine chirurgiche | pz. | 75.000 | AFLUID | | € 0,053040 | € 3.978,00 | 20% | € 795,60 | € 4.773,60 | 600 pz. |
| | | | azzurro | | | | 11 MUS 4A4 CFBN | | | | | | |
| | | | verde | | | | 11 MUS 5A4 CFBN | | | | | | |
| | | | bianco | | | | 11 MUS 8A4 CFBN | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 3.978,00 | | € 795,60 | € 4.773,60 | |
| | | | | | | | | | € 11.934,00 | | € 2.386,80 | € 14.320,80 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Medical Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------------|-------|---|------|-------------------|------------------------------------|----------|--------------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Viale Porto Torres 64 - 07100 Sassari | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 079/2675033 - fax 079/2675042 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00268210903 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta Prot. 04 del 12/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136484627 | M030402030103 | 4/A | Bende adesive bielastiche - cm 10 x 2,5 m circa | pz. | 50 | VISIOCARE - COTTON BI | MPCBOZ10 | € 5,11 | € 255,50 | 20% | € 51,10 | € 306,60 | |
| | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | Importo fornitura annuale | | | € 255,50 | | € 51,10 | € 306,60 | |
| | | | | | | Importo fornitura triennale | | | € 766,50 | | € 153,30 | € 919,80 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Megapharma Ospedliera Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-----------|-------------|--|------|-------------------|--------------|----------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via Asolana 26/b - 31017 Crespano del Grppa (TV) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 0423/538746 - fax 0423/538748 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 02032400265 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 12/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 01365046A8 | M03030103 | 7/A | Rete tubolare elasticizzata | | | | | | | | | | |
| | | a | Calibro 0 | mt | 500 | | 30RE0000 | € 0,018400 | € 9,20 | 20% | € 1,84 | € 11,04 | 50 mt |
| | | b | Calibro 1 | mt | 1.500 | | 30RE0010 | € 0,028600 | € 42,90 | 20% | € 8,58 | € 51,48 | 50 mt |
| | | c | Calibro 2 | mt | 1.900 | | 30RE0020 | € 0,039600 | € 75,24 | 20% | € 15,05 | € 90,29 | 50 mt |
| | | d | Calibro 3 | mt | 8.900 | | 30RE0030 | € 0,049200 | € 437,88 | 20% | € 87,58 | € 525,46 | 50 mt |
| | | e | Calibro 4 | mt | 8.100 | | 30RE0040 | € 0,055000 | € 445,50 | 20% | € 89,10 | € 534,60 | 50 mt |
| | | f | Calibro 5 | mt | 8.300 | | 30RE0050 | € 0,060400 | € 501,32 | 20% | € 100,26 | € 601,58 | 50 mt |
| | | g | Calibro 6 | mt | 10.000 | | 30RE0060 | € 0,117600 | € 1.176,00 | 20% | € 235,20 | € 1.411,20 | 25 mt |
| | | h | Calibro 7 | mt | 1.500 | | 30RE0070 | € 0,128800 | € 193,20 | 20% | € 38,64 | € 231,84 | 25 mt |
| | | i | Calibro 8 | mt | 2.300 | | 30RE0080 | € 0,146000 | € 335,80 | 20% | € 67,16 | € 402,96 | 25 mt |
| CIG 01364981B6 | T0306 | 61/B | Camici monouso per operandi | pz. | 5.000 | Kimono | 10CKB000 | € 0,2820 | € 1.410,00 | 20% | € 282,00 | € 1.692,00 | 100 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 3.217,04 | | € 643,41 | € 3.860,45 | |
| | | | | | | | | | € 9.651,12 | | € 1.930,22 | € 11.581,34 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Molnlycke Health Care Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-----------|-------------|--|------|-------------------|--------------|--------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via Marsala 40/C - 21013 Gallarate (VA) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 0331/714011 - fax 0331/701748 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 02426070120 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta n. 20019441/IC/ma del 08/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 01365837D9 | M04010202 | 29/A | Medicazioni in poliuretano con rinforzo in TNT - cm 10 x 11 cm | pz. | 840 | MEPORE | 274200 | € 0,7500 | € 630,00 | 20% | € 126,00 | € 756,00 | 210 pz. |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 630,00 | | € 126,00 | € 756,00 | |
| | | | | | | | | | € 1.890,00 | | € 378,00 | € 2.268,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Mon & Tex Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------------|---|------|-------------------|--------------|---------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via A. Meucci n. 35 - 50041 Calenzano (FI) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 055/8825498 - fax 055/8825611 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 03235650482 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 09/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136513E13 | | 65/B | Cappellini monouso | pz. | 27.000 | ZUCCOTTO | 100720 | € 0,024270 | € 655,29 | 20% | € 131,06 | € 786,35 | 1.000 pz. |
| CIG 0136518237 | | 67/B | Grebbioli monouso | pz. | 3.000 | | 103008 | € 0,147000 | € 441,00 | 20% | € 88,20 | € 529,20 | 500 pz. |
| CIG 01367734A5 | T020102 | 74/B | Telo per artroscopia | pz. | 500 | | 3126440 | € 5,940000 | € 2.970,00 | 20% | € 594,00 | € 3.564,00 | 10 pz. |
| CIG 0136781B3D | T020102 | 78/B | Telo in TNT per chirurgia della colonna | pz. | 100 | | 381840 | € 4,201000 | € 420,10 | 20% | € 84,02 | € 504,12 | 10 pz. |
| CIG 0136787034 | T020102 | 80/B | Telo chirurgico sterile cm. 75x90 con foro ovale cm. 9x12 | pz. | 1.000 | | 3145308 | € 0,484000 | € 484,00 | 20% | € 96,80 | € 580,80 | 200 pz. |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 4.970,39 | | € 994,08 | € 5.964,47 | |
| | | | | | | | | | € 14.911,17 | | € 2.982,23 | € 17.893,40 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Nacatur Internazionale Import Export Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-----|-------------|---|------|-------------------|--------------|--------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via Piave 12 - 61040 Castelvecchio di Monte Porzio (PU) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 0721/955964 - fax 0721/955681 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 01313240424 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta rif. 200700343/mm/2008 del 12/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 01367891DA | | 81/B | Camice per preparazione antiblastici - DPI | pz. | 1.020 | BIOKHEMY | | € 1,70 | € 1.734,00 | 20% | € 346,80 | € 2.080,80 | 30 pz. |
| | | | S | | | | KP100 | | | | | | |
| | | | M | | | | KP101 | | | | | | |
| | | | L | | | | KP102 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 1.734,00 | | € 346,80 | € 2.080,80 | |
| | | | | | | | | | € 5.202,00 | | € 1.040,40 | € 6.242,40 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Prodifarm Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------------|--|------|----------------|--------------|------------|-----------------|----------------------|-----|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| | | | Piazza Boiardo 34 loc. Su Planu - 09047 Selargius (CA) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 079//260521 - fax 079/260640 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00138660907 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta rif. Prot. 226/mgt del 08/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136511C6D | T020402 | 64/B | Camici sterili monouso per urologia | pz. | 300 | UNICARE | S04AL00154 | € 2,8820 | € 864,60 | 20% | € 172,92 | € 1.037,52 | 30 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 013677022C | T020102 | 73/B | Set per T.U.R | pz. | 200 | UNICARE | S01URO0052 | € 11,1350 | € 2.227,00 | 20% | € 445,40 | € 2.672,40 | 20 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 3.091,60 | | € 618,32 | € 3.709,92 | |
| | | | | | | | | | € 9.274,80 | | € 1.854,96 | € 11.129,76 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Rays Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------|---|------|-------------------|------------------------------------|---------|--------------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | c/o Gross Ancona - Via Albertini 36 ed. D15 - 60131 Ancona | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 071/2868935 - fax 071/2868911 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 01316780426 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta SIM149/2008 del 30/04/2008 | | | | | | | | | | |
| | CND | Lotto | | u.m. | quantità annua | | | | | | | | |
| CIG 0136495F38 | T0399 | 59/B | Copriscarpe | pz. | 26.000 | | 302403 | € 0,02300 | € 598,00 | 20% | € 119,60 | € 717,60 | 100 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136496010 | T0399 | 60/B | Camici monouso per visitatori - mis. S - M - L - XL | pz. | 26.500 | ISOGOWN | 401283 | € 0,23600 | € 6.254,00 | 20% | € 1.250,80 | € 7.504,80 | 10 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 01365783BA | | 69/B | Mascherine in TNT con visiera | pz. | 1.000 | HIGH PROTECTION MASK PLUS | 208284S | € 0,19700 | € 197,00 | 20% | € 39,40 | € 236,40 | 200 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 013677671E | T020102 | 75/B | Teli a "T" per LCA | pz. | 30 | S-303-ORT- ARTS/LCA-203525 I | | € 20,10100 | € 603,03 | 20% | € 120,61 | € 723,64 | 10 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 7.652,03 | | € 1.530,41 | € 9.182,44 | |
| | | | | | | | | | € 22.956,09 | | € 4.591,22 | € 27.547,31 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Sanifarm Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|---------|-------------|---------------------------------------|------|-------------------|------------------------------------|--------|--------------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Viale Monastir 126/A - 09122 Cagliari | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 070/288350 - fax 070/282339 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00288550924 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 08/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 013660492D | T020102 | 70/B | Set per chirurgia dell'anca | pz. | 104 | ESAFARMA | ES7522 | € 16,68 | € 1.734,72 | 20% | € 346,94 | € 2.081,66 | 8 pz. |
| | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | Importo fornitura annuale | | | € 1.734,72 | | € 346,94 | € 2.081,66 | |
| | | | | | | Importo fornitura triennale | | | € 5.204,16 | | € 1.040,83 | € 6.244,99 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta Santex Spa | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-------------|-------------|---|------|-------------------|--------------|---------------|-----------------|-------------------------|-----|----------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | Via Massina 15 - 36040 Sarego (VI) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel. 0444/726311 - fax 0444/436397 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 00860580158 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta del 12/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0119809582 | M010101 | 1/A | Ovatta di cotone idrofilo | Kg. | 7.000 | | CIB1000 | € 2,74 | € 19.180,00 | 20% | € 3.836,00 | € 23.016,00 | 25 pz. |
| CIG 0136522583 | M020106 | 11/A | Garza idrofila in rulli | | | | | | | | | | |
| | | | m 5 x 1,20 m | pz. | 1.400 | | UI3D05120S | € 0,8628 | € 1.207,92 | 20% | € 241,58 | € 1.449,50 | 100 pz. |
| | | | m 10 x 1,20 m | pz. | 1.100 | | UI3D10120S | € 1,72560 | € 1.898,16 | 20% | € 379,63 | € 2.277,79 | 50 pz. |
| CIG 0136531CEE | M020106 | 16/A | Garza idrofila di cotone in pezze - cm 120 x 100 m | pz. | 100 | | PI5120N | € 20,70 | € 2.070,00 | 20% | € 414,00 | € 2.484,00 | 5 pz. |
| CIG 01365371E5 | M040301 | 19/A | Compresse di garza idrofila - medicazioni oculari - Cm 6 x 8 cm | pz. | 3.800 | | ZCO6ISTR | € 0,060 | € 228,00 | 10% | € 22,80 | € 250,80 | 50 pz. |
| CIG 0136541531 | M0201030202 | 21/A | Compresse laparatomiche di garza idrofila | | | | | | | | | | |
| | | | cm 20 x 20 cm | pz. | 130.000 | | FR3D2020F4SXA | € 0,0652 | € 8.476,00 | 20% | € 1.695,20 | € 10.171,20 | 25 pz. |
| | | | cm 25 x 25 cm | pz. | 8.000 | | FR3D2525F4SXA | € 0,0776 | € 620,80 | 20% | € 124,16 | € 744,96 | 25 pz. |
| | | | cm 30 x 30 cm | pz. | 30.000 | | FR3D3030F4SXA | € 0,0911 | € 2.733,00 | 20% | € 546,60 | € 3.279,60 | 25 pz. |
| | | | cm 45 x 45 cm | pz. | 4.000 | | FR3D4545F4SXA | € 0,1631 | € 652,40 | 20% | € 130,48 | € 782,88 | 25 pz. |
| | | | cm 50 x 60 cm | pz. | 20.000 | | FR3D5060F4SXA | € 0,2105 | € 4.210,00 | 20% | € 842,00 | € 5.052,00 | 25 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 41.276,28 | | € 8.232,46 | € 49.508,74 | |
| | | | | | | | | | € 123.828,84 | | € 24.697,37 | € 148.526,21 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

Aggiudicazione fornitura materiale di medicazione e materiale in TNT

| | CND | Lotto | Ditta SVAS Biosana Srl | u.m. | quantità annua | nome comm.le | codice | prezzo unitario | parziale IVA esclusa | IVA | importo IVA IVA esclusa | parziale IVA inclusa | confezioni di vendita |
|----------------|-----------|-------------|--|------|----------------|-------------------------|----------------|-----------------|----------------------|-----|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| | | | Via Trentola 7 - 80049 Somma Vesuviana (NA) | | | | | | | | | | |
| | | | Tel 081/8995411 - fax 081/8993922 | | | | | | | | | | |
| | | | P.I. 01354901215 | | | | | | | | | | |
| | | | offerta rif. AG/AP/208043/2008 del 07/05/2008 | | | | | | | | | | |
| CIG 0136471B6B | M03040103 | 2/A | Bende adesive elastiche in lunghezza | | | ADELAST | | | | | | | |
| | | a | cm 10 x 4,5 m | pz. | 570 | | 7SVAS3500760 | € 2,0600 | € 1.174,20 | 20% | € 234,84 | € 1.409,04 | 30 pz. |
| | | b | cm 7,5 x 4,5 m | pz. | 570 | | 7SVAS3500750 | € 1,5900 | € 906,30 | 20% | € 181,26 | € 1.087,56 | 30 pz. |
| | | c | cm 5 x 4,5 m | pz. | 660 | | 7SVAS3500740 | € 1,4200 | € 937,20 | 20% | € 187,44 | € 1.124,64 | 30 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 013659843B | M040501 | 35/A | Emostatici per sanguinamento a nappo | | | CURAMEDICAL CURACELL | | | | | | | |
| | | | cm 5 x 7,5 cm | pz. | 300 | | CC 507 | € 10,9000 | € 3.270,00 | 20% | € 654,00 | € 3.924,00 | 12 pz. |
| | | | cm 2,5 x 2,5 cm | pz. | 504 | | CC 503 | € 9,8000 | € 4.939,20 | 20% | € 987,84 | € 5.927,04 | 12 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 01366016B4 | M040503 | 37/A | Emostatico in spugna di gelatina - mm 80x50x10 | pz. | 1.800 | CURAMEDICAL CURASPON | CS-010 | € 1,7820 | € 3.207,60 | 20% | € 641,52 | € 3.849,12 | 20 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| CIG 0136792453 | | 82/C | Mascherina per fototerapia | pz. | 600 | VISUS PROCTEC | 7SVAS270055... | € 2,3180 | € 1.390,80 | 20% | € 278,16 | € 1.668,96 | 50 pz. |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | Totale IVA esclusa | | IVA | Totale IVA inclusa | |
| | | | | | | | | | € 15.825,30 | | € 3.165,06 | € 18.990,36 | |
| | | | | | | | | | € 47.475,90 | | € 9.495,18 | € 56.971,08 | |
| | | | | | | | | | | | | | |